
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 августа 2022 года № бОЗ-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок осуществления временных 
ограничения или прекращения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, 

местного значения в Иркутской области

соответствии с указом Губернатора Иркутской области 
от 19 февраля 2021 года № 46-уг «О внесении изменений в структуру 
исполнительных органов государственной власти Иркутской области», 
подпунктом 65 пункта 7 Положения о министерстве транспорта и 
дорожного хозяйства Иркутской области, утвержденного постановлением 
Правительства Иркутской области от 1 марта 2021 года № 122-пп, 
руководствуясь пунктами 4, 4^ статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области. Правительство Иркутской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В с

1. Внести в Порядок осуществления временных ограничения или 
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 
регионального или межмуниципального, местного значения в Иркутской 
области, утвержденный постановлением Правительства Иркутской области 
от 11 мая 2012 года № 233-пп, следующие изменения:

1) в пункте 3’ слова «строительства, дорожного хозяйства» заменить 
словами «транспорта и дорожного хозяйства»;

2) в пункте 3^ слова «строительства, дорожного хозяйства» заменить 
словами «транспорта и дорожного хозяйства»,

2, Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет - портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

газете

на

Исполняющий обязанности первого 
заместителя Губернатора Иркутской 
области - Председателя Правительства 
Иркутской области Р.Л. Ситников

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

